慈溪市财政局
关于市十八届人大三次会议
第371号建议的协办意见
市教育局：
吴亚浓代表提出的《关于加快农村老旧校厕改造的建议》已收悉，现提出如下协办意见：

镇属学校老旧校厕改造相关费用根据财政体制文件相关规定，属镇级支出事权，由乡镇负担。

近年来，市级财政也已经在上级资金分配方面给与了一定支持，2021年，上级下达“校舍安全保障长效机制经费”416万，其中198万元用于镇属薄弱学校改扩建项目；2022年上级下达“校舍安全保障长效机制经费”494万元，其中276万元用于镇属薄弱学校改扩建项目。

               慈溪市财政局
　　　　　　　　　　    2024年04月23日
联 系 人：戎能军

　　联系电话：63912959